

Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí

Av. Sebastião de Melo Mendes, 511 – Centro – São Bento do Sapucaí – SP - CEP 12490-000 PABX: (12) 3971-6110

E-mail: secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br www.saobentodosapucai.sp.gov.br



DECRETO Nº. 2799, DE 17 DE JULHO DE 2015

Substitui membros para a Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório.

ILDEFONSO MENDES NETO, Prefeito Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º. Substitui membro, com mandato de 1 (um) ano, prorrogáveis por igual período, para comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, conforme nomeação pelo decreto 2651 de 03 de novembro de 2014, ficando composta da seguinte forma:

Cleide Raimunda de Faria – RG 25.680.635-4 Roberto Giorno Dantas – RG 68.62.292 João Carlos Ramalho Sena – RG 29.720.747-7

Parágrafo único. A presidência dos trabalhos ficará a cargo do primeiro nomeado.

Art. 2°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 17 de Julho de 2015.

ILDEFONSO MENDES NETO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no Cartório de Registro Civil, conforme Art. 68, § 1.º da Lei Orgânica do Município. Data supra.

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA Secretário Geral de Assuntos Jurídicos